Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações

acerca da possibilidade da construção de PEV — Posto de entrega voluntário de inertes no

Distrito de Moreira César, haja vista encaminhamento de Emenda Impositiva deste vereador para

esta finalidade.

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 1 1 1 1111 	111111
Protoco o Geral n° 57 012021

Data: 05107 2021 Horar.o: 11:37
LEG - IND 1125/2021

ENCAMINHA-SE

O 5 JUL, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, informações acerca da possibilidade da construção de PEV —

Posto de entrega voluntário de inertes no Distrito de Moreira César, haja vista encaminhamento

de Emenda Impositiva deste vereador para esta finalidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de julho de 2021

Carlos 	— Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1